
Příloha č. 1 k č. j. VPŠH- 1812-4/2013-BR-SM „Výzvy k podání nabídky“ 
 
 
Bližší údaje k veřejné zakázce „Oprava fasád objektů v areálu pracoviště Brno“. 
 
1) Požadavek na řešení opravy fasády u budovy „C“ 

 Odstranění břizolitové vrstvy omítky. 
 Omytí povrchu vodou. 
 Penetrace podkladní vrstvy hrubé omítky. 
 Vyrovnání povrchu lepidlem nebo alternativně jednovrstvou omítkou. 
 Provedení podkladní vrstvy armované sklotextilní síťovinou 
 Nalepení fasádního polystyrenu do mezery mezi komínem kotelny a budovou s osazením 

dilatačního profilu do místa spáry. 
 Finální vrstva strukturální akrylátové omítky zrnitost 1,5mm. Spodní část fasády (cca 

30 cm od terénu) je požadována z mozaikové omítky. 
2) Požadavek na řešení opravy fasády u kotelny „C“ 

 Odstranění břizolitové vrstvy omítky. 
 Omytí povrchu vodou. 
 Penetrace podkladní vrstvy hrubé omítky. 
 Vyrovnání povrchu lepidlem nebo alternativně jednovrstvou omítkou. 
 Provedení podkladní vrstvy armované sklotextilní síťovinou 
 Finální vrstva strukturální akrylátové omítky zrnitost 1,5mm. Spodní část fasády (cca 30 

cm od terénu) je požadována z mozaikové omítky. 
3) Požadavek na řešení opravy fasády u budovy „H“ 

 Oprava původního obkladu je požadována řešit montovaným systémem obkladu 
z vláknocementových desek tl 10 mm v cihlové barvě.  

 Vláknocementové desky budou montovány na svislý rošt z AL profilu tvaru U tak, aby 
mezi zdí a vnitřní stranou desky byla minimálně 2 cm mezera. 

 Celková tloušťka konstrukce a desky nesmí přesáhnout původní tloušťku, aby byla 
zachována funkčnosti stávajícího oplechování atiky. 

 Stávající kovové prvky na opravované zdi budou před montáží roštu upraveny 
protikorozním nátěrem.  

 
Další skutečnosti spojené s realizací díla:  

1) Před zahájením prací je třeba provést podrobný průzkum kvality jednotlivých vrstev 
a případně upravit technologii provádění nebo poměr uplatnění jednotlivých vrstev. 

2) Při provádění prací je nutné dodržovat pravidla BOZ a ochrany životního prostředí. 
3) Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že v zatravněném prostoru před opravovanou 

stěnou budovy „C“ vedou inženýrské a datové sítě a vjezdem těžké techniky (např. 
nákladních automobilů) může dojít k jejich poškození. Použitím těžké techniky 
v uvedeném prostoru nese dodavatel plnou odpovědnost za případné škody, které by 
tímto zásahem na tam uložených sítích vznikly.  

 
Cenová nabídka. 
1) Cenová nabídka bude uvedena v následujícím formátu: 

a) každá budova samostatně a to cena bez DPH, hodnota DPH a cena včetně DPH 
b) celková cena zakázky ve složení - cena bez DPH, výše DPH, celková cena zakázky včetně 

DPH. 
Ke stanovení nabídkové ceny lze využít následující tabulku. 

Budova Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH  
Budova „C“    
Kotelna „C“    
Budova „H“    
Cena celkem za opravu 
omítek u všech budov 

   



 
2) Uchazeč je povinen se předem seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít 

jakýkoliv vliv na cenu této nabídky. 
3) Ceny, uvedené v nabídce, jsou závazné pro uzavření smlouvy o dílo. 
4) Nabídková cena uchazeče bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, tedy nepřekročitelná 
 
Předložená nabídka bude obsahovat. 
1) Vyplněný rozpočet pro každou budovu samostatně (viz příloha č. 2, č. 3 a č. 4 ve složení - 

krycí list, rekapitulace a položkový rozpočet, zahrnující veškeré práce a ostatní náklady, 
včetně likvidace vzniklých odpadů a úklidu plochy po realizaci zakázky, tedy před jejím 
předáním). 

2) Cenu za dílo ve složení dle části „Cenová nabídka“ bod 1) této přílohy 
3) Termín provedení. 
4) Délku záruční doby. 
5) Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky. 
6) Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném 

zdravotním pojištění nebo na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. (viz Výzva k podání nabídky) 

7) Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. 

8) Kopie dokladu o oprávnění k podnikání v daném oboru. (viz Výzva k podání nabídky). 
9) Podepsaný návrh smlouvy o dílo (smlouvy předložené zadavatelem). 
 
Požadovaná minimální záruka za dílo: 3 roky 
 
Požadovaný termín plnění: do 30. 11. 2013 
 
Místo plnění: budova „C“; kotelna „C“; budova „H“ v areálu  VPŠ a SPŠ MV v Holešově 
pracoviště Brno, Horní 21. 
 
Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 
 
Nabídky žádáme doručit poštou nebo osobně v uzavřené obálce označené slovy „Oprava 
fasády“ na adresu Horní 21, Brno (poštou P.O.BOX 365, Horní 21, 659 65 Brno) nejpozději do 
11. října 2013 do 10-ti hodin.  
Zadavatel umožní prohlídku objektů dne 3. 10. 2013. Sraz uchazečů o zakázku je v 10.00 
hodin na adrese Horní 21, Brno. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž. 
 
 
 
 
Zpracoval: Mgr. Karel Sojka 
Tel.: 544543224 
Mobil: +420 606 750 633 
e-mail: sojka@vpsmvbrno.cz 


